Sagena lis malitia, que in cordibus eorum re-
corribat, gnat. Et manus fortis vincula ad terrenum
tum ma- dum, vbi manum ad maleficendum
nas fum- eretur, et cum vincula
vincula
erant, tunc diabolus coo-
perante, hoc efficiunt quod praetendunt.

Concludamus. Omnia per carnalem
concepientiam, que quia in eis est
ipitariabilis. *Proverb. pentitio*, Tria
Quatuor sunt infatigabiles, &c. & quartum quod
minutissimum dicit, Sufficit, scilicet nos
hinc. unde & cum Dominus confitit nos.

Ruine. Vnde cum denonciatur
explicanda libidinis se agitant. Plura
deduci possent sed intelligentibus si
apparet, non minum quod plures ro-
runtur infecctæ heretici maleficor-
um multiores quam viri. Vnde & co-
quenter heresis dicenda est non ma-
leitia. scitorum, sed malificarum, vix poti-
rum non haec
fuit denominatio. Et benedictus altis
Maledic-
mitis, qui virilim speciem à tanto
rit.
Prisca. givo viisque in praefatis praeferuntur
a statu. volunt, ideo & ipsum priulegium ait.

Quo ad tecumendum, cuiusmodi mutuari
peritio & maleficis infecta. Dicen-
dum, quod ex praececti questione
tria p̄z. patuit, quod quia tria genera virtus
copia vi-
tia mali-
cula-
rum.
Tria p̄z. patuit, quod quia tria genera virtus
felices infidelites, ambitio & luxuriantur
principē in malis mulieribus, regnante
videtur. Ideo illæ p̄z. carceris malefici
eis intendunt, que p̄z. carceris illis
vitis deducere sunt. Iterum quia intercep-
tilla tria vitium amplius predominationem
tur, idèo quia infatibile &c. Ideo
illa inter ambicioas amplius infectata
fuit, que pro explendis suis prauis
magno concupiscentiis amplius inarrebat, ut
rum con-
fiteatur, fomucaria, & magna-
tum concubina.
Ex hoc ex scepticoplaci maleficio, ve-
in bulla tangit. Venerum aetum 88

plus infestantur, que his actibus am-
plius defecrunt.

Dicit enim, quod quia corruptio
peccati prima, per quam homo factus
est ferens diabolos, in nos per actum ge-
nerantem devenit: Ideo maleficij po-
tentes permittuntur Diabolo ut Deo in
hoc actu magis quam in alijs. Sicut
etiam in serpentibus magis ostenditur
virus Maleficorum, ut dicitur, quam
in alijs animalibus, quia per serpentem
Diabolus tanquam per suum instru-
mentum mulierem tentauit. Vnde etis. *Cum e*
vt potesta subdit, licet matronum Serpens
sit opus Deitatem quam ab eo initiatum, Malici
adibut per opera Diabolos intercedat - non v
stituitur. Non quidam per violentiam, *magis*
qua celeriter fecit fortior Deo: sed ex
Diuina permissione, procurando impo-
dimentum.

Et prima concinnus, super eos, quos
maleficium ad amorem vel oditum
inordicatum. Et post eadem materia
pro maiori intelligentia sub difficultate
est discutienda. Conclusio autem haec
est. Nam sanctus Thomas in 4. diff. 34. Quare
de impedimento maliciæ prætractans, De non
sicut offendit quare permittit Diabolus, p[ro]p[ter]eas
lo à Deo maior potestis maleficij super
actus Venientes homines, quam super
altos : rationes assignando, ita dicere à
simili oportet, quod ha[m] mulieres am-
potest in
Veneris